
pražská TEpLárENská přEbor mužů 2014/2015

FC přední kopanina
Hlavní rozhodčí: Jan Tikal
I. asistent: Pavel Hrubeš
II. asistent: Jiří Kalcovský
Delegát utkání: Evžen Dlouhý

Fk mETEor praHa VII bsoupEř

pozvánka na příští domácí zápas: FCpk vs uhelné sklady, 4. 10. 2014 od 16:00

sobota 20. září 2014 od 16:30 hodin

5. kolo

kapitáln FCpk radoslav melničuk se raduje s Tomášem pešírem z branky na motorletu (14. 9. 2014)





3

■ Vítejte na stadiónu v Přední Kopanině 
v sezóně 2014/2015. Dalším naším 
soupeřem, který se na našem stadiónu 
u letiště představí, bude tým FK Meteor 
Praha VIII B, záložní tým třetiligového áčka. 
Vítáme hráče, realizační tým i všechny 
fanoušky našeho dnešního soupeře.

■ Libeňské „béčko“ sází na mládí, Meteor 
má velmi dobrou mládežnickou základnu. 
V této sezóně však oba týmy mužů zažívají 
těžký start. A tým je po sedmi kolech ve třetí 
lize poslední, rezerva v pražském přeboru 
po pěti kolech předposlední s jedním 
bodem. Doplatila však na těžký los v úvodu.

■ Meteor B podává slušné výkony, ale 
nezískává body. Nelze jej podcenit! Zde 
je například komentář trenéra Kopače 
po porážce se silnými Vršovicemi: „První 
poločas prakticky na jednu bránu. 
Kdybychom vedli o tři, čtyři góly, nikdo by se 
nemohl divit. Usadíme se na půlce soupeře, 
ale nejsme v zakončení důrazní.“ Meteor B 
podlehl Vršovicím 1:2.

■ Kopanina po výhře na Motorletu v týdnu 
potrénovala a také zvládla postoupit 
v poháru. Proti Slavoji Suchdol (2. třída) si 
hráči s chutí zastříleli a dosáhli nevídaného 
vítězství 15:1, když David Průša dal 
sám 8 branek !!! Kopanina postoupila 
mezi posledních šestnáct týmů a dalším 
soupeřem budou Uhelné sklady (28.10.).

■ Tabulka střelců Přední Kopaniny 
v přeboru Prahy: 4 - Pešír, Turek, 2 - Poláček, 
Santler, 1 - Čihák, Forman, Melničuk, Průša.

■ Program dalších týmů FCPK na tento 
víkend - SOBOTA : Mladší přípravka-
Střešovice (9:15), Starší přípravka-Újezd 
n./L. (10:45). NEDĚLE : Slivenec-mladší 
dorost (14), Zličín-starší žáci (14:15), 
Březiněves-FCPK B (16:30), Zlíchov-mladší 
žáci (17).

■ Rádi bychom pozvali všechny naše 
fanoušky na zajímavý program na stadiónu 
v Přední Kopanině. Kromě soutěžních 
zápasů našich týmů se v neděli 5.10. 
uskuteční tradiční zápas Horní vs Dolní. 
Buďte také u toho. Utkání má výkop 
ve 14:00 a velkou předehrou bude 
tradiční vystoupení tanečního seskupení 
Kopaninské baby.

■ Občerstvení během utkání pro diváky 
zajišťuje klubová restaurace U Drahušky. 
Ani tentokráte nebude chybět vynikající 
klobása z řeznictví U Rysů a k tomu Únětická 
desítka! Vše o klubové restauraci najdete na 
www.udrahusky.cz, připojit se můžete i na 
FB www.facebook.com/udrahusky.cz. 

■ Nezapomeňte, že vaše vstupenky budou 
slosovány v tradiční poločasové tombole. 
Připraveny jsou zajímavé ceny od našich 
partnerů. Na oficiálním webu Přední 
Kopaniny FCPK.CZ si pak můžete 
prohlédnout fotografie z předávání tomboly.

■ Vaším průvodcem ve všech domácích 
utkáních je tradičně jako již mnoho sezón 
moderátor Patrik Rokl. Oblíbený speaker 
a populární DJ startuje svůj program vždy 
hodinu před utkáním.

■  S l e d u j t e 
o f i c i á l n í 
web našeho 
klubu FCPK.
CZ. Každodenní 
z p r a v o d a j s t v í , 
fotografie z utkání, rozhovory, statistiky 
a mnoho dalších informací. Zařaďte 
si adresu www.fcpk.cz do vašich 
oblíbených! Pravidelný servis běží také 
na Facebook na adrese www.facebook.
com/fcprednikopanina.

■ Fotbalový klub FC Přední Kopanina 
shání ke svým mládežnickým týmům 
na doplnění trenéry. Máte-li chuť 
pomoci v této záslužné činnosti pište na 
petr.linx@fcpk.cz.

FC přEDNÍ kopaNINa

MùSTSKÁ âÁST FOTBALOV¯ KLUB



4

sTaTIsTIka přEboru

pražská teplárenská přebor mužů po pěti odehraných kolech
 1. Vršovice 5 4 1 0 10 : 3 13
 2. Třeboradice 5 4 1 0 14 : 8 13
 3. př. kopanina 5 4 0 1 16 : 6 12
 4. ČAFC 5 3 1 1 20 : 11 10
 5. Cholupice 5 3 1 1 14 : 7 10
 6. Uhelné sklady 4 3 0 1 12 : 8 9
 7. Královice 4 2 2 0 11 : 5 8
 8. Tempo 5 2 2 1 15 : 14 8
 9. SK Střešovice 5 1 3 1 10 : 10 6
10. Háje 5 1 2 2 8 : 9 5
11. Motorlet  B 5 1 1 3 4 : 9 4
12. Kolovraty 5 1 1 3 3 : 14 4
13. Libuš 5 1 0 4 7 : 14 3
14. Radotín 5 0 2 3 5 : 17 2
15. Meteor  B 5 0 1 4 6 : 12 1
16. Admira  B 5 0 0 5 6 : 14 0

program 5. kola (šestého hraného):
20. 09. 10:15 ČAFC Kolovraty
20. 09. 10:30 Háje Admira  B
20. 09. 10:15 Libuš Tempo
20. 09. 16:00 Královice Třeboradice
21. 09. 16:30 Cholupice Uhelné sklady
20. 09. 10:30 Vršovice SK Střešovice
20. 09. 16:30 př. kopanina meteor  b
21. 09. 16:30 Radotín Motorlet  B

Škoda Superb 1.9 TDi Sedan/Limuzína Cena 159 000,–
Údaje o vozidle
Rok výroby  2006  Karoserie  Sedan/Limuzína 4-dv.   
Spotřeba a Palivo  neuvedeno - Diesel  Barva  zlatá sv. metalíza
Tachometr  119 000 km  STK/Emise 09.2015 / 09.2015
Objem a Výkon  1 896 ccm 96 kW 

Výbava vozidla
ABS, AirBag 6x, Imobilizér, Centrální zam. dálkově, Klimatizace dig. dvouokruho-
vá, Rádio přijímač/CD, Servo, Elektrická okna, Elektrická zrcátka, Nastavitelný 
volant, Ostřikovač světel, Otáčkoměr, Palubní počítač, Tónovaná skla, Světlomety 
bi-xenonové, Asistent-parkovací vzadu, Stabilizace podvozku ESP, Splňuje nor-
mu euro 3

stav vozidla
servisní knížka, koupeno v D, nehavarovaný

prodávající
Imofa Auto s.r.o.
Hrdinů 2km od Letiště Ruzyně 
25262 Horoměřice, Česká republika
Telefon 1: 603 295 013 
Telefon 2: 603 420 963
Email: imofaauto@seznam.cz
WWW: www.imofaauto.cz

Reklama

Zakoupíte-li vůz v následujícím týdnu po odehraném utkání 
FCPK – Meteor a dostavíte se s platnou vstupenkou můžete 
uplatnit slevu 5.000 Kč.



5

FC přEDNÍ kopaNINa Fk mETEor praHa VIII b

brankáři:
Jiří Švarc, Martin Čechák

obránci:
Martin Brabec, Tomáš Poláček ml., 
Jan Mikeš, Martin Čihák, Jan Jurek, 
Josef Fárka, Petr Fárka

Záložníci:
Tomáš Pešír, Tomáš Poláček st., 
Radim Blažek, Jakub Sýkora, Jakub Tržický, 
Radoslav Melničuk, Šimon Vik, David Forman, 
Garth Juckem

Útočníci:
Dominik Santler, David Průša, Josef Turek,
Ondřej Bajar

realizační tým:
Trenéři: Jaroslav Šturma, Salem Hebousse
Asistent: Martin Zendulka
Vedoucí mužstva: Martin Čechák

brankáři:
KirillDurov, Daniel Prejza

obránci:
Matěj Čonka, Petr Studnička,  
Matěj Šupina, Martin Hosnedl,  
Matěj Pikous, Martin Pilík, Tomáš 
Tenkl, David Pergl, David Hanek,  
Adam Boruta

Záložníci:
Marek Kudrlička, David Svozil, Tomáš Vaněk,  
Antonín Hrdina, Petr Janda, SergoKurtiashvili, Jan Ludvík, 
Patrik Leitner, OleksiiLukashov, Dominik Nábělek,  
Jan Olah, Adam Petřík, David Ploc

Útočníci:
Štěpán Fomin, Petr Junek, Matěj Ptáček

realizační tým:
Trenér: Marek Kopač
Vedoucí mužstva: Vlastimil Zezula

Zdroj: www.fotbalpraha.cz

poLoČasoVá TomboLa!
Vyhrajte tradiční šunku z řeznictví u rysů

a další atraktivní výhry!



6

FCpk – sTaTIsTIka HráČů

 
H

rá
č

 
Z

M
G

A
K

B
Ž
K

Č
K

1
. 
Č
ih

á
k
 M

a
rt

in
 

5
4

5
0

1
0

1
1

0

2
. 

M
e
ln

ič
u
k
 R

a
d
o
sl

a
v

 
5

4
5

0
1

0
1

1
0

3
. 

P
e
ší

r 
T
o
m

á
š 

5
4

5
0

4
5

9
0

0

4
. 

S
a
n
tl
e
r 

D
o
m

in
ik

 
5

4
5

0
2

3
5

1
0

5
. 

Š
v
a
rc

 J
iř
í 

5
4

5
0

0
0

0
0

0

6
. 

P
o
lá
če

k
 T

o
m

á
š 

5
4

3
8

2
2

4
0

0

7
. 

S
ý
k
o
ra

 J
a
k
u
b

 
5

4
1

6
0

0
0

0
0

8
. 

B
la

že
k
 R

a
d
im

 
5

3
8

2
0

1
1

1
0

9
. 

M
ik

e
š 

Ja
n

 
4

3
6

0
0

0
0

0
0

1
0
. 

T
u
re

k
 J

o
se

f 
4

3
3

9
4

1
5

0
0

1
1
. 

T
rž

ic
k
ý
 J

a
k
u
b

 
4

2
8

1
0

0
0

1
0

1
2
. 

P
o
lá
če

k
 j
r.

 T
o
m

á
š 

2
1

4
8

0
1

1
0

0

1
3
. 

P
rů

ša
 D

a
v
id

 
5

1
3

7
1

0
1

0
0

1
4
. 

Ju
re

k
 J

a
n

 
3

5
3

0
0

0
0

0

1
5
. 

F
o
rm

a
n
 D

a
v
id

 
2

2
9

1
0

1
0

0

1
6
. 

V
ik

 Š
im

o
n

 
3

1
4

0
0

0
0

0

1
7
. 

F
á
rk

a
 J

o
se

f 
1

7
0

0
0

0
0

1
8
. 

F
á
rk

a
 P

e
tr

 
2

6
0

0
0

0
0

  
Z
=

zá
p
a
sy

, 
M

=
o
d
e
h
ra

n
é
 m

in
u
ty

, 
G

=
g
ó
ly

, 
A
=

a
si

st
e
n
ce

, 
K
B
=

k
a
n
a
d
sk

é
 b

o
d
o
v
á
n
í,
 Ž

K
=

žl
u
té

 k
a
rt

y
, 
Č
K
=
če

rv
e
n
é
 k

a
rt

y
 

H
rá
či
 j
so
u
 s
e
řa
ze
n
i 
p
o
d
le
 p
o
čt
u
 o
d
e
h
ra
n
ý
ch
 m

in
u
t.
 



Factory shop
�  originální výrobky s drahými 

kameny: diamanty, safíry, smaragdy, 
opály a perlami

VIP salónky
�  4 luxusní salónky pro odborníky 

a zákazníky s vytříbeným vkusem 

Prvotřídní kvalitní české 
broušené sklo a porcelán
�  český křišťál
�  český porcelán
�  velká sbírka křišťálových lustrů

Kavárna
�  po prohlídce a nákupu můžete 

navštívit naši kavárnu a ochutnat 
výbornou kávu a zákusek

Bezbariérový přístup

LAPIS DIAMOND s.r.o.
�  Největší klenotnictví v České 

republice.
�  Třípodlažní budova s celkovou 

rozlohou více než 3200 m2

�  20 000 zlatých šperků
�  15 000 stříbrných šperků 

Vlastní ateliér
�  můžete osobně dohlížet na 

výrobu šperků od fáze návrhu 
až po konečnou podobu

�  získáte profesionální informace 
o výrobě šperků

�  úprava šperků do 48 hod.

Zlaté šperky
�  více než 20 000 modelů, 14 a 18-ti 

karátové zlato
�  velká sbírka zlatých šperků 

s přírodním granátem

LAPIS DIAMOND s.r.o.
Jeremiášova 1110/ 21, 155 00 Praha 5

E-mail: info@lapisdiamond.cz, www.lapisdiamond.cz
Tel.: +420 235 002 711, +420 778 407 907, Fax: +420 235 002 728

Otevřeno každý den 8.00 – 18.00 hod.



8

sLaVoJ suCHDoL vs FCpk 1 : 15 (0 : 9)

vs

pražský poHár – 2. koLo



9

pražský poHár – 2. koLo

Další program – osmifinále:

FC přEDNÍ kopaNINa vs sk uHELNÉ skLaDY (28. 10. 2014)

Fotograf: Lucie Roubíčková

vs



Zajímavostí v Meteoru je spojení otce Františka 
Kopače (trenér A mužstva) a jeho syna Marka 
Kopače (trenér B mužstva). O tomto spojení psal 
server www.fotbalpraha.cz na začátku této sezóny 
a přestože článek už je staršího data, přináší zajímavé 
informace pro diváky i pro dnešní utkání.

meteor angažoval druhého kouče kopače, 
tentokrát k přeborové rezervě

Jeden Kopač nestačí, chceme mít dva. To si nejspíš řekli v libeňském Meteoru, a tak v nové sezoně 
angažovali dalšího. Zkušeného Františka Kopače doplnil jeho syn Marek. „Chtěli jsme, aby byla větší 
návaznost na Bohemians 1905, jejichž jsme farmou. Marek Kopač vede ve vršovickém klubu juniorku,“ 
prozradil šéf Meteoru Miloslav Volf na startu sezony.

Kopač mladší se může těšit na pořádnou porci tréninků a zápasů. Poznal to během přípravného období, 
ale zapotí se i teď v sezoně. Důkazem budiž uplynulý víkend, kdy startoval Pražská teplárenská přebor. 

Marek Kopač v něm povede rezervu Meteoru, k tomu bude jako asistent pomáhat svému otci ve 
třetí lize. V neděli tedy fungoval dopoledne u prvního týmu z Libně, zápas končil po poledni. A od 
tří už válelo béčko. Takže v kalupu spěchal na zápas, stejně jako někteří hráči. „Ani nevím, jestli si 
kluci stihli dát oběd, já ho neměl,“ komentoval nabitý program. „Někdy jsem během přípravy stíhal 
i tři tréninky denně. Teď se mi k dvěma nedělním utkáním přidá i pondělní zápas juniorky,“ dodal. 

Fotbalu má až nad hlavu, jenže když se objevila šance pracovat po boku otce, neváhal. „Meteor je farma 
Bohemky, je to dobré kvůli provázanosti. Když v klubu působí i táta, nabídku jsem přijal,“ popisuje, co jej 
lákalo na nové fotbalové výzvě. „Fotbalu je víc než dost, ale radosti málo. Zatím,“ krčil smutně rameny. 
V neděli nejprve Meteor bral ve třetí lize jen bod, odpoledne béčko dokonce prohrálo s týmem Hájů.  

I když se na zápase rezervy postavil Kopač starší vedle lavičky, hlavní slovo měl jeho syn. „Béčko je na mně, tam do 
toho táta nezasahuje. On zase rozhoduje u áčka,“ vysvětluje, jak mají trenéři rozdělené pravomoci.„Samozřejmě 
určité věci konzultujeme, i sestavu. Neznám všechny hráče, jsme ve fázi, kdy se je snažím poznat,“ dodal. 

A taky musí být schopný reagovat na situaci, kdy do rezervy přijdou fotbalisté z áčka. „Teď k nám spadlo pět 
kluků, kteří byli ráno s áčkem. Kádr není široký, spolupracujeme. Ale vedení B týmu je čistě na mně,“ popisuje 
situaci z uplynulé neděle.

Neustále také opakuje, že je pochopitelná provázanost obou celků. „V béčku zkoušíme kluky na místech, na kterých 
bychom je rádi viděli v prvním týmu. Z devadesáti procent pracujeme s odchovanci, jsou to dorostenci,“ říká. 

I to je velká motivace pracovat s mladými fotbalisty, posouvat je dál – do vyšší soutěže. „Trénujeme společně, 
kluci jsou pohromadě, můžou nasát atmosféru třetiligového týmu a sbírat zkušenosti od hráčů, co mají něco 
za sebou. To je prvořadé víc než nějaké umístění, budeme pracovat s odchovanci a snažit se je připravit pro 
áčko,“ má jasno Kopač mladší.

Ten ví, že všechno nepůjde hned, ale porážka 1:2 od Hájů jej mrzela. „Herně to nebylo tak špatné, je to mladý 
mančaft. Je jasné, že přechod hráčů z dorosteneckého do dospělého fotbalu je složitý, Musíme na něj kluky 
připravit a postupem času je začleňovat do kádru A týmu. Musíme být trpěliví, může trvat delší dobu, než si 
to sedne,“ uvědomoval si kouč rezervy Meteoru.

pohled Františka kopače na spolupráci se synem markem 
Co se týče spolupráce se synem, v jednom klubu jsme se sešli poprvé. Volali jsme po tom, aby byla návaznost 
na Bohemku, synátor tam pracuje u juniorky. Bude i bližší kontakt s hráči, co by nám v budoucnu mohli 
vypomoci, mám na mysli v oblasti A týmu. V Meteoru trénujeme dohromady, návaznost tu je. Víceméně 
chceme praktikovat stejný styl hry, řada hráčů pendluje, chceme, aby automatismy byly zažité. Jinak to ani 
být nemůže. V dané chvíli rozhodují individuální výkony hráčů a nasazení. 

Zdroj: www.fotbalpraha.cz, 20.8.2014, autor: René Machálek

marEk kopaČ (mETEor b)



11

FCpk vs mETEor b – oHLÉDNuTÍ Za mINuLou sEZÓNou

DOMA: KOpAninA slAví první výhru v přebOru. v DrtivéM finiši zničilA rezervu MeteOru.

Datum a čas: 21.09.2013 16:30  |  Poločas: 1 : 0  | 
Střelci FCPK: 24. Strnadel (1:0, as. Sýkora), 85. Strnadel (2:2, as. Santler), 88. Juckem (3:2)
Góly-soupeř: 62. a 69. Junek
Sestava:  Švarc - Fárka J. (74. Holeček M.), Brabec (K), Smejtek, Vik - Peclinovský, Blažek, Santler, Sýkora (86. Štuller) - Strnadel, Juckem. Trenér: 

Jaroslav Šturma.
Sestava-soupeř:  Polomský - Jovanovič, Pikous, Jiřík, Hruška - Hrdina, Pokrovskij (83. Dafčík), Frant, Janda, Kudrlička (87. Studnička) - Junek. Trenér: 

Jaroslav Žák.

přední kopanina – Fotbalisté přední kopaniny už nejsou v pražská teplárenská přeboru mužů bez vítězství. po pěti kolech kde získali jediný 
bod si nyní spravili náladu proti meteoru, rezervě třetiligového týmu. Dlouho byli k výhře blíž, pak však nechali soupeře zvrátit z 0:1 na 2:1 
a nevypadalo to s nimi dobře. Drtivý závěr v posledních pěti minutách a góly strnadela a Juckem však přinesly na stadión FCpk eufórii. 
kopanina zvládla bezvadně první poločas. sice přežila tyčku soupeře, ale strnadel ve 24. minutě šikovně tečoval střelu sýkory a bylo to 1:0 
pro domácí. kopaňáci měli i další možnosti, ale gól už nepadl.

Poločas věnovali diváci občerstvení. Klubová restaurace U Drahušky servírovala české speciality na grilu, bylo z čeho vybírat).

Po přestávkové tombole, kde hlavní cenu vyhrál domácí fanoušek Karel Bojer, pokračovali domácí v tlaku. Bohužel lehkovážně nedokázali navýšit skóre a byli 
potrestáni. Útočník Meteoru Junek v rozmezí sedmi minut dvěma brankami otočil výsledek ve prospěch hostů.

Jedna z branek vyvolala vášnivé emoce, když Junek doražel z bezprostřední blízkosti, ale podle pomezního rozhodčího Hlavničky se o ofsajd nejednalo, neboť 
se tam zapomněl hráč číslo 21, Šimon Vik.

S Kopaninou to nevypadalo dobře. Byla jak boxer po tvrdém direktu a Meteor měl několik možností zápas rozhodnout. Štěstí, které Kopanině chybělo minulý 
týden na Motorletu (2x břevno, 2x tyč) jí však tentokráte neopustilo.

A jelikož štěstí také přeje připraveným, přišel pohádkový závěr. V 85. minutě odcentroval Santler a Strnadel nádhernou umístěnou hlavičkou k tyči srovnal 
skóre. Trenér Šturma, který koučoval utkání sám (kolega Hebousse s ženskou reprezentací ve Francii), nechal stále útočné rozestavení pouze se třemi 
obránci a hnal své hráče pro tři body. A odměna se dostavila. Na dlouhý míč za obranu nasprintoval Američan Juckem a bombou jako z kanónu propálil 
gólmana Meteoru Polomského. Kopanina 3:2!!!

venKu: přeDní KOpAninA veze bOD z MeteOru. Obě brAnKy DAl z penAlt tOMáš pOláčeK.

Datum a čas: 06.04.2014 14:00  |  Poločas: 1 : 1  |  
Střelci FCPK: 6. Poláček z penalty (0:1, as. Santler), 62. Poláček z penalty (2:2, as. Santler)
Góly-soupeř: 20. Olah (1:1), 60. Frantl z penalty (2:1)
Sestava:  Švarc - Poláček ml., Mikeš, Brabec, Sýkora (64. Průša) – Melničuk – Blažek, Novák (88. Bajar), Pešír, Poláček st. – Santler. Trenér: 

SalemHebousse.
Sestava-soupeř:  Voska – Jiřík, Pikous, Štěpánek, Š. Veselý (86. T. Veselý) – Jasz (62. Moučka), Frantl, Vobořil, Olah – Studnička (78. Čonka), Ludvík (89. 

M. Junek). Trenér: Jaroslav Žák.

Libeň - Fotbalisté přední kopaniny přidali na své konto v pražská teplárenská přeboru mužů další bod, celkově dvacátý třetí. remizovali 
na meteoru s tamní rezervou 2:2. oba góly kopaniny dal exligista poláček, pokaždé z penalty po faulech na santlera. při druhé byl navíc 
vyloučen domácí gólman. Také meteor proměnil jednu penaltu. kopanina z pěti utkání na jaře prohrála jen jednou, přesto je stále třetí od 
konce a soupeři jí v tabulce mírně odskočili.

Čtyři góly, z toho tři z penalt, přehršle vyložených šancí, půlhodinové oslabení domácích. To je základní charakteristika remízového duelu rezervy Meteoru 
s Přední Kopaninou. Oporou obou týmů byli brankáři. Jak domácí Voska, tak hostující Švarc pochytali každý minimálně pět vyložených šancí. Navíc byli strůjci 
všech tří nařízených pokutových kopů.

Ten první přišel už v 6. minutě. Do vápna domácích vlétl Santler, píchl si míč do strany a Voska jej v pádu podtrhl. Sudí Havel vyhodnotil situaci správně 
a domácího gólmana potrestal jen žlutou kartou. Nařízenou penaltu proměnil Poláček st.

Za tři minuty poprvé čaroval brankář hostů Švarc. Vyrazil gólovou střelu Studničky a skvěle si poradil i s dorážkou Jasze. Ve 20. minutě Švarc nejdříve 
zlikvidoval střelu Olaha z několika kroků, ale ještě v téže minutě jej Olah ze stejné příležitosti překonal a bylo vyrovnáno.

Ještě do přestávky Švarc svůj tým podržel při střelách Vobořila, Studničky a Jasze. Na druhé straně se skvělými zákroky předvedl i domácí golman Voska. 
Zejména při dvou šancích zkušeného šutéraPešíra.

Voska byl hrdinou i v úvodu druhé půle, když na něj nevyzrál nejdříve Santler a pak ani Blažek. Po hodině hry se do šestnáctky hostů prosadil Ludvík, byl 
u míče dřív než vybíhající Švarc a ten jej fauloval. Na světě byla druhá penalta. Z ní poslal domácí do vedení Frantl.

Uběhly jen dvě minuty, kdy se Santler prohnal po kraji vápna domácí obranou a Voska jej podruhé podrazil. Další penalta a tentokrát už pro domácího 
gólmana červená karta. Kouč Meteoru stáhl ze hry Jasze a do branky se postavil osmnáctiletý Moučka. Ten na střelu Poláčka neměl nárok a bylo vyrovnáno.

Hosté si  připravili ještě dvě příležitosti, ale ani Santler, ani Průša je nevyužili. Naopak vítězství mohl na stranu domácích strhnout Olah. V 77. minutě si 
pohrál s Poláčkem ml., ocitl se sám před Švarcem, ale prudkou ranou napálil břevno. Když se v samotném závěru neujala ani křížná střela Ludvíka, skončil 
zápas dělbou bodů.



12

TabuLkY osTaTNÍCH Týmů FCpk

muži b – 1.b třída

1. Zlíchov 4 3 1 0 15 : 3 10

2. Březiněves 4 3 1 0 14 : 6 10

3. FCpk b 4 3 0 1 13 : 6 9

4. Zličín  B 4 2 1 1 12 : 8 7

5. SK Praha 4 3 2 1 0  7 : 4 7

6. Slavia Malešice 4 2 1 1  8 : 9 7

7. Bohnice 3 2 0 1  9 : 6 6

8. Slavoj Podolí  B 4 2 0 2  7 : 9 6

9. Miškovice 4 1 1 2 10 : 13 4

10. Troja 4 1 0 3  5 : 9 3

11. Kačerov 4 1 0 3  2 : 8 3

12. Bílá Hora 4 1 0 3  4 : 13 3

13. Stodůlky  B 4 0 1 3  7 : 11 1

14. Řeporyje 4 0 1 3  2 : 10 1

mladší dorost – 2.třída

1. Bohnice 2 2 0 0 13 : 3 6

2. Chabry 2 2 0 0 11 : 1 6

3. Kolovraty 2 2 0 0  7 : 1 6

4. Ďáblice  B 2 1 0 1  9 : 4 3

5. FCpk (u16) 2 1 0 1 10 : 6 3

6. Slivenec 2 1 0 1  3 : 1 3

7. Březiněves 2 1 0 1  6 : 5 3

8. Řeporyje 2 1 0 1  4 : 4 3

9. Kunratice 2 1 0 1  5 : 12 3

10. Čechie Smíchov 2 0 0 2  0 : 5 0

11. Slavoj Podolí 2 0 0 2  2 : 11 0

12. Suchdol 2 0 0 2  0 : 17 0

starší žáci – 1. třída

1. Ďáblice 2 2 0 0 22 : 1 6

2. Zbraslav 2 2 0 0 11 : 0 6

3. Stodůlky 2 1 1 0  4 : 1 4

4. Háje 2 1 0 1  6 : 2 3

5. Zličín 2 1 0 1  4 : 6 3

6. Březiněves 2 1 0 1  2 : 10 3

7. SK Střešovice  B 2 1 0 1  4 : 14 3

8. FCpk (u14) 2 0 1 1  4 : 5 1

9. Aritma  B 2 0 0 2  4 : 10 0

10. Bohnice 2 0 0 2  1 : 13 0
 

starší přípravka

1. Praga 3 3 0 0 24 : 6 9

2. Dukla JM 2 2 0 0 11 : 1 6

3. Zlíchov 2 1 1 0  4 : 3 4

4. Bohnice 2 1 0 1  8 : 4 3

5. FCpk (u12) 2 1 0 1 10 : 7 3

6. SK Střešovice  B 2 1 0 1  5 : 7 3

7. Kbely 2 1 0 1  4 : 14 3

8. Čechie Smíchov 2 0 2 0 11 : 11 2

9. Kolovraty 2 0 1 1  8 : 11 1

10. Aritma  B 2 0 1 1  9 : 14 1

11. Hostivař 3 0 1 2  5 : 12 1

12. FA Praha 2 0 0 2  0 : 9 0

starší přípravka
1. Aritma 2 2 0 0 67 : 18 6

2. Újezd nad Lesy 2 2 0 0 34 : 11 6

3. Radotín 2 2 0 0 46 : 26 6

4. FCpk (u10) 1 1 0 0 38 : 4 3

5. Zbraslav 1 1 0 0 27 : 23 3

6. Tempo 1 0 0 1 20 : 25 0

7. Zličín 2 0 0 2 18 : 35 0

8. Vršovice 2 0 0 2 28 : 51 0

9. Chabry 1 0 0 1  6 : 42 0

10. Březiněves 2 0 0 2 10 : 59 0

mladší přípravka
Výsledky v této kategorii nejsou zveřejňovány.

www.tenis-centrum-mandlik.cz

NEBUŠICE� 731�554�007

výuka�tenisu
pronájem�kurtů
MŮŽETE�NĚKDE�HRÁT

NEBO�SE�ZLEPŠIT�U�NÁS



13

C
a

f
é

 G
ir

a
f

f
e

 
w

w
w.

na
sl

ad
ko

.c
z

Br
an

de
js

ov
o 

ná
m

. 1
23

4/
6,

 1
65

00
 P

ra
ha

-S
uc

hd
ol

, t
el

ef
on

: 
+

42
0 

77
7 

03
1 

21
4,

 +
42

0 
77

4 
32

9 
59

2

S
 k

lu
bo

vo
u 

ka
rt

ou
 F

C
P

K
 s

le
va

 1
0

 %
!



roZpIs Zápasů poDZIm 2014
k

o
lo

Z
á

p
a

sy
D

a
tu

m
 a

 č
a

s
p

o
d

zi
m

Ja
ro

b
il

a
n

ce
 F

C
p

k

1
5

.
FC

P
K

 –
 C

ho
lu

pi
ce

1
6

. 8
., 

17
:0

0
4

 : 
2

1
.

Vr
šo

vi
ce

 –
 F

C
PK

2
3

. 8
., 

17
:0

0
2

 : 
1

2
.

K
ol

ov
ra

ty
 –

 F
C

PK
31

. 8
., 

17
:0

0
1

 : 
4

3
.

FC
P

K
 –

 R
ad

ot
ín

6
. 9

., 
17

:0
0

2
 : 

0

4
.

M
ot

or
le

t –
 F

C
PK

14
. 9

., 
17

:0
0

1
 : 

5

5
.

FC
P

K
 –

 M
et

eo
r 

B
2

0
. 9

., 
1

6
:3

0

6
.

S
tř

eš
ov

ic
e 

–
 F

C
PK

27
. 9

., 
10

:1
5

7.
FC

P
K

 –
 U

he
ln

é 
S

kl
ad

y
4

. 1
0

., 
1

6
:0

0

8
.

Tř
eb

or
ad

ic
e 

–
 F

C
PK

1
2

. 1
0

., 
16

:0
0

9
.

FC
P

K
 –

 Te
m

po
1

8
. 1

0
., 

1
5

:3
0

10
.

Ad
m

ira
 –

 F
C

PK
2

6
. 1

0
., 

14
:3

0

1
1

.
FC

P
K

 –
 Č

A
FC

1
. 1

1
., 

1
4

:0
0

1
2

.
H

áj
e 

–
 F

C
PK

8
. 1

1
., 

10
:3

0

1
3

.
FC

P
K

 –
 L

ib
uš

1
5

. 1
1

., 
1

3
:3

0

14
.

K
rá

lo
vi

ce
 –

 F
C

PK
2

2
. 1

1
., 

14
:0

0

 



15

sTaDIÓN FCpk – akCE pro DĚTI

nA stADiónu fCpK řáDily Děti. DOprAvní hřiště, sKáKACí hrAD, CyKlOzávODy.
přední kopanina – V neděli 14. září 2014 v přední kopanině hrály prim kola. pro děti zde bylo 
připraveno dopravní hřiště s možností získat dětský řidičský průkaz, zástupci městské policie 
učili děti správně vázat helmy 
a dávali další dobrá doporučení. 
Děti se mohly vyblbnout na 
skákacím hradu a pak se 
zúčastnit závodů na kolech.
 
Počasí tentokráte vůbec nepřálo, 
ale i tak se akce uskutečnila 
a překvapivě s dobrou účastí. 
Za to patří dík všem aktérům 
i pořadatelům. Akci zorganizovali 
Městská část Praha-Přední 
Kopanina ve spolupráci s městskou 
policií, společností Eventime, 
fotbalovým klubem Přední 
Kopanina a občerstvení všeho 
druhu včetně grilu zajišťovala 
restaurace U Drahušky. Díky všem 
a těšíme se při dalších akcích 
nashledanou !!!



HLaVNÍ parTNEřI

parTNEřI

spoLupraCuJEmE

VýHraDNÍ DoDaVaTELÉ

P R A H A

MAUR s.r.o. • PRAHA 6

MAUR s.r.o. • PRAHA 6

MAUR s.r.o. • PRAHA 6

MAUR s.r.o. • PRAHA 6


